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ESTADO ANALITICO DEL ACTIVOai...

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023MUNICIPIO DE MELCHOR OCAMPO 0008

Variación del

Periodo

(4-1)

Saldo

Final

4(1 +2-3) .

Abonos del

Periodo

Cargos del

Periodo

Saldo

Inicia)CONCEPTO

31 2

376,910,242.67 5,791,857.4293,985,159.42 88,193,302.00371,118,385.25ACTIVO

2,409,483.83

718,200.00

70,440,361.23

36,185,972.53

20,634,059.93

13,620,328.77

81,279,309.47

70,559,337.29

7,657,711.49

83,688,793.30

71,277,537.29

12,147,623.95

68,030,877.40Activo Circulante

35,467,772.53Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
4,489,912.46

-2,798,628.63

16,144,147.47

3,062,260.69263,632.0616,418,957.40Derechos a Recibir Bienes o Servicios

0.000.000.000.00 0.00Inventarios

0.000.000.000.000.00Almacenes

0.000.000.00 0.000.00Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes
0.000.000.000.000.00

3,382,373.59306,469,881.446,913,992.53303,087,507.85 10,296,366.12Activo No Circulante

0.000.000.00 0.000.00Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

0.000.000.000.000.00

3,363,189.51

19,184.08

292,901.114.896,913,992.53289,537,925.38 10,277,182.04

43,439,916.060.0019,184.0843,420,731.98Bienes Muebles

0.000.000.000.00 0.00Activos Intangibles

0.00-30.042.779.510.000.00-30.042,779.51Depreciación, Acumulada

Activos^I^idos .
_ ..X'., ¡Qp^'.^^^ctiv^s no Circulantes

de Bienes

Es ción.

\

0.00171.630.000.000.00171,630.00

0.000.000.00 0.000.00

^os Acti
o

0.00 0.000.000.000.00íiroy antes

s, son razonablemente corr^ta de decir verdad declaramos qua los Estados Financieros m

PEDRERO
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